
KOMUNIKAT KOŃCOWY

I Puchar Kujaw

WŁOCŁAWEK, 01.06.2019

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Tampere (FIN) 96-02-12Rekord Świata(Open) 10.05i
RAY Eugen GER Berlin (GER) 76-01-25Rekord Europy(Open) 10.16i

Bieg 1/3
Start: 19-06-01   18:00:00

Wiatr: -0,5

1 519 Adam LEWANDOWSKI 97-07-22 MKL Toruń(KP) 10.997 q PB   

2 840 Jakub GROBELNY 99-03-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.115 q PB   

3 64 Aleksiej SZKUROW 98-01-01 RUSSIA 11.402 q    

4 511 Olivier TARASIEWICZ 02-04-15 MKL Toruń(KP) 11.764 q    

5 527 Mikołaj PIEKAREK 02-02-09 MKL Toruń(KP) 12.106  SB   

6 255 Marcin WOLDAN 04-01-04 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 12.383     

Bieg 2/3
Start: 19-06-01   18:00:00

Wiatr: -0,3

1 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 11.276 q    

2 774 Kornel KWIATKOWSKI 02-10-16 MKS Inowrocław(KP) 11.974 q SB   

3 3 Norbert BŁASZCZYK 04-01-19 UKS Czapla Białe Błota(KP) 12.245     

4 116 Michał GRABOWSKI 02-02-04 MKS Inowrocław(KP) 13.197  PB   

5 315 Paweł PAŁKOWSKI 06-03-04 MUKL Brodnica(KP) 13.292     

6 716 Tomasz PAWLAK 07-01-24 MUKL Brodnica(KP) 14.551     

Bieg 3/3
Start: 19-06-01   18:00:00

Wiatr: -0,1

1 96 Kacper WIRA 01-11-19 MKS Truso Elbląg(WN) 11.723 q    

2 815 Filip SZYMAŃSKI 02-12-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.905 q    

3 30 Łukasz REWIŃSKI 03-04-04 MKS Truso Elbląg(WN) 13.007  PB   

4 16 Grzegorz STROMSKI 05-01-06 MKS Truso Elbląg(WN) 13.204  PB   

5 29 Jakub KOLPERT 05-10-04 MKS Truso Elbląg(WN) 14.072  PB   

3 Maksym BRODALA 05-01-18 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam LEWANDOWSKI 97-07-22 MKL Toruń 10.991 q PB   

2 Bieg 1 Jakub GROBELNY 99-03-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.112 q PB   

3 Bieg 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań 11.271 q    

4 Bieg 1 Aleksiej SZKUROW 98-01-01 RUSSIA 11.403 q    

5 Bieg 3 Kacper WIRA 01-11-19 MKS Truso Elbląg 11.721 q    

6 Bieg 1 Olivier TARASIEWICZ 02-04-15 MKL Toruń 11.764 q    

7 Bieg 3 Filip SZYMAŃSKI 02-12-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.902 q    

8 Bieg 2 Kornel KWIATKOWSKI 02-10-16 MKS Inowrocław 11.972 q SB   

9 Bieg 1 Mikołaj PIEKAREK 02-02-09 MKL Toruń 12.105  SB   

10 Bieg 2 Norbert BŁASZCZYK 04-01-19 UKS Czapla Białe Błota 12.243     

11 Bieg 1 Marcin WOLDAN 04-01-04 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 12.386     

12 Bieg 3 Łukasz REWIŃSKI 03-04-04 MKS Truso Elbląg 13.003  PB   

13 Bieg 2 Michał GRABOWSKI 02-02-04 MKS Inowrocław 13.194  PB   

14 Bieg 3 Grzegorz STROMSKI 05-01-06 MKS Truso Elbląg 13.204  PB   

15 Bieg 2 Paweł PAŁKOWSKI 06-03-04 MUKL Brodnica 13.295     

16 Bieg 3 Jakub KOLPERT 05-10-04 MKS Truso Elbląg 14.075  PB   

17 Bieg 2 Tomasz PAWLAK 07-01-24 MUKL Brodnica 14.556     

Bieg 3 Maksym BRODALA 05-01-18 UKS Czapla Białe Błota DNSDNS     
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GER Berlin 80-01-12Rekord Świata(Open) 11.15
KOCH Marita GER Berlin (GER) 80-01-12Rekord Świata(Open) 11.15i

Bieg 1/5
Start: 19-06-01   18:10:00

Wiatr: +0,4

1 539 Kamila SKRZYPNIK 01-08-13 MKL Toruń(KP) 12.388 q    

2 537 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń(KP) 12.744 q SB   

3 858 Noemi CIURKOT 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.815 q PB   

4 357 Alina ŁUGIEWICZ 05-09-10 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 13.953  PB   

5 5 Emilia KACA 08-07-07 CSiR Susz(WN) 15.651     

21 Julia KOPICZYŃSKA 04-12-01 GUKS Asy Dywity(WN) DNS7     

136 Wiktoria SŁOWIŃSKA 03-08-22 KS Gwardia Piła(WP) DNS2     

201 Weronika NARODZONEK 05-08-15 LKS Vectra Włocławek(KP) DNS6     

Bieg 2/5
Start: 19-06-01   18:10:00

Wiatr: -0,1

1 860 Zuzanna KOGUT 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.625 q PB   

2 545 Maria JAROSIŃSKA 06-11-25 MKL Toruń(KP) 13.214     

3 461 Wiktoria GLIŃSKA 05-09-02 BKS Bydgoszcz(KP) 13.503  PB   

4 65 Zofia LASKIEWICZ 03-01-31 MKS Truso Elbląg(WN) 13.778     

5 21 Paulina SKRZYNIARZ 06-08-21 CSiR Susz(WN) 13.872     

5 8 Anna KACA 05-08-25 CSiR Susz(WN) 13.877  PB   

7 335 Julianna ZAGÓRSKA 06-04-14 MUKL Brodnica(KP) 14.176  PB   

Bieg 3/5
Start: 19-06-01   18:10:00

Wiatr: -0,2

1 872 Natalia ORSZAGH 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.693 q SB   

2 530 Natalia TARKOWSKA 02-03-23 MKL Toruń(KP) 13.017 q SB   

3 775 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 MKS Inowrocław(KP) 13.064  PB   

4 864 Malwina MICHALSKA 04-11-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 13.526  PB   

5 185 Aurelia CEBULA 05-01-26 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 13.862  PB   

6 82 Oliwia KABUŁA 02-02-07 MKS Truso Elbląg(WN) 14.418     

7 12 Milena KAMINIECKA 06-04-03 CSiR Susz(WN) 14.745     

Bieg 4/5
Start: 19-06-01   18:10:00

Wiatr: -0,4

1 44 Maja DOKSA 05-04-03 MKL Toruń(KP) 13.042 q PB   

2 871 Michalina KOBUSIŃSKA 02-05-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 13.488  PB   

3 53 Patrycja HULANICKA 04-05-07 MKS Truso Elbląg(WN) 13.731  PB   

4 702 Aleksandra NOWAK 05-01-26 MKS Inowrocław(KP) 14.496  PB   

5 28 Małgorzata ŻÓŁKIEWICZ 04-04-30 MKS Truso Elbląg(WN) 14.955  PB   

3 Julia ZYCH 04-04-15 GUKS Asy Dywity(WN) DNS7     

146 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła(WP) DNS4     

176 Kinga ZIENKIEWICZ 06-01-05 UKS Gimpas Pasłęk(WN) DNS3     

Bieg 5/5
Start: 19-06-01   18:10:00

Wiatr: +0,0

1 867 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.063 q    

2 178 Patrycja WRÓBEL 04-01-22 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 13.421     

3 867 Julia KONICKA 01-05-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 13.717  SB   

4 292 Zuzanna DUL 05-08-27 PTT Delta Płock(MZ) 13.795     

5 79 Milena SZLENDAK 04-03-19 MKS Truso Elbląg(WN) 13.968     

6 316 Natalia PESTA 06-08-12 MUKL Brodnica(KP) 14.404  SB   

7 53 Dominika FIGLEWSKA 03-07-16 MKS Truso Elbląg(WN) 14.976     

8 4 Oliwia PAWLOWSKA 08-01-29 LUKS Lidzbark Welski(WN) 15.622     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.061 q    

2 Bieg 1 Kamila SKRZYPNIK 01-08-13 MKL Toruń 12.381 q    

3 Bieg 2 Zuzanna KOGUT 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.621 q PB   

4 Bieg 3 Natalia ORSZAGH 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.691 q SB   

5 Bieg 1 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń 12.742 q SB   

6 Bieg 1 Noemi CIURKOT 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.813 q PB   

7 Bieg 3 Natalia TARKOWSKA 02-03-23 MKL Toruń 13.012 q SB   

8 Bieg 4 Maja DOKSA 05-04-03 MKL Toruń 13.041 q PB   

9 Bieg 3 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 MKS Inowrocław 13.063  PB   

10 Bieg 2 Maria JAROSIŃSKA 06-11-25 MKL Toruń 13.212     

11 Bieg 5 Patrycja WRÓBEL 04-01-22 UKS Gimpas Pasłęk 13.422     

12 Bieg 4 Michalina KOBUSIŃSKA 02-05-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.482  PB   

13 Bieg 2 Wiktoria GLIŃSKA 05-09-02 BKS Bydgoszcz 13.503  PB   

14 Bieg 3 Malwina MICHALSKA 04-11-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.524  PB   

15 Bieg 5 Julia KONICKA 01-05-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.713  SB   

16 Bieg 4 Patrycja HULANICKA 04-05-07 MKS Truso Elbląg 13.733  PB   

17 Bieg 2 Zofia LASKIEWICZ 03-01-31 MKS Truso Elbląg 13.774     

18 Bieg 5 Zuzanna DUL 05-08-27 PTT Delta Płock 13.794     

19 Bieg 3 Aurelia CEBULA 05-01-26 UKS Gimpas Pasłęk 13.865  PB   

20 Bieg 2 Paulina SKRZYNIARZ 06-08-21 CSiR Susz 13.875     

21 Bieg 2 Anna KACA 05-08-25 CSiR Susz 13.875  PB   

22 Bieg 1 Alina ŁUGIEWICZ 05-09-10 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 13.954  PB   

23 Bieg 5 Milena SZLENDAK 04-03-19 MKS Truso Elbląg 13.965     

24 Bieg 2 Julianna ZAGÓRSKA 06-04-14 MUKL Brodnica 14.177  PB   

25 Bieg 5 Natalia PESTA 06-08-12 MUKL Brodnica 14.406  SB   

26 Bieg 3 Oliwia KABUŁA 02-02-07 MKS Truso Elbląg 14.416     

27 Bieg 4 Aleksandra NOWAK 05-01-26 MKS Inowrocław 14.494  PB   

28 Bieg 3 Milena KAMINIECKA 06-04-03 CSiR Susz 14.747     

29 Bieg 4 Małgorzata ŻÓŁKIEWICZ 04-04-30 MKS Truso Elbląg 14.955  PB   

30 Bieg 5 Dominika FIGLEWSKA 03-07-16 MKS Truso Elbląg 14.977     

31 Bieg 5 Oliwia PAWLOWSKA 08-01-29 LUKS Lidzbark Welski 15.628     

32 Bieg 1 Emilia KACA 08-07-07 CSiR Susz 15.655     

Bieg 1 Wiktoria SŁOWIŃSKA 03-08-22 KS Gwardia Piła DNSDNS     

Bieg 4 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła DNSDNS     

Bieg 4 Kinga ZIENKIEWICZ 06-01-05 UKS Gimpas Pasłęk DNSDNS     

Bieg 4 Julia ZYCH 04-04-15 GUKS Asy Dywity DNSDNS     

Bieg 1 Julia KOPICZYŃSKA 04-12-01 GUKS Asy Dywity DNSDNS     

Bieg 1 Weronika NARODZONEK 05-08-15 LKS Vectra Włocławek DNSDNS     

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-01   18:35:00

Wiatr: +0,1

1 220 Dawid SZPANELEWSKI 04-05-31 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 27.693 PB 

2 28 Hubert SELERZYŃSKI 04-01-31 UKS Czapla Białe Błota(KP) 27.855

3 940 Mateusz SKONIECZNY 04-02-15 LKS Vectra Włocławek(KP) 29.264 PB 

4 2 Mikołaj GLAZA 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 38.192

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-06-01   18:40:00

Wiatr: +0,8

1 1 Kamila STEMPKOWSKA 04-08-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 30.992
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2 1 Marika JANKOWSKA 07-07-26 UKS Czapla Białe Błota(KP) 35.853

3 187 Paulina WOJTCZAK 05-05-20 LKS Vectra Włocławek(KP) 36.576

4 3 Angelika JANKOWSKA 06-02-01 UKS Czapla Białe Błota(KP) 38.047

5 4 Adrianna JABŁOŃSKA 04-11-27 UKS Czapla Białe Błota(KP) 38.855

400 Martyna ZAROŚLIŃSKA 05-12-21 LKS Vectra Włocławek(KP) DQ 143.104

Bieg 2/2
Start: 19-06-01   18:40:00

Wiatr: +0,5

1 100 Emilia KRZEMIŃSKA 05-04-05 LKS Vectra Włocławek(KP) 36.725

2 3 Martyna CHABECKA 03-12-26 UKS Czapla Białe Błota(KP) 37.022

3 6 Otylia JANKA 06-10-04 UKS Czapla Białe Błota(KP) 37.136

4 11 Wiktoria GOZA 06-09-15 UKS Czapla Białe Błota(KP) 37.273

5 312 Paulina KULCZYK 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota(KP) 37.314

125 Aleksandra HAŚKIEWICZ 06-01-23 LKS Vectra Włocławek(KP) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kamila STEMPKOWSKA 04-08-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 30.991

Bieg 1 Marika JANKOWSKA 07-07-26 UKS Czapla Białe Błota 35.852

Bieg 1 Paulina WOJTCZAK 05-05-20 LKS Vectra Włocławek 36.573

Bieg 2 Emilia KRZEMIŃSKA 05-04-05 LKS Vectra Włocławek 36.721

Bieg 2 Martyna CHABECKA 03-12-26 UKS Czapla Białe Błota 37.022

Bieg 2 Otylia JANKA 06-10-04 UKS Czapla Białe Błota 37.133

Bieg 2 Wiktoria GOZA 06-09-15 UKS Czapla Białe Błota 37.274

Bieg 2 Paulina KULCZYK 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota 37.315

Bieg 1 Angelika JANKOWSKA 06-02-01 UKS Czapla Białe Błota 38.044

Bieg 1 Adrianna JABŁOŃSKA 04-11-27 UKS Czapla Białe Błota 38.855

Bieg 1 Martyna ZAROŚLIŃSKA 05-12-21 LKS Vectra Włocławek DQ 143.10DQ 

Bieg 2 Aleksandra HAŚKIEWICZ 06-01-23 LKS Vectra Włocławek DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Tampere (FIN) 96-02-12Rekord Świata(Open) 10.05i
RAY Eugen GER Berlin (GER) 76-01-25Rekord Europy(Open) 10.16i

Start: 19-06-01   18:50:00
Wiatr: -0,7

1 519 Adam LEWANDOWSKI 97-07-22 MKL Toruń(KP) 10.903 PB 

2 840 Jakub GROBELNY 99-03-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.086 PB 

3 64 Aleksiej SZKUROW 98-01-01 RUSSIA 11.234 PB 

4 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 11.255 PB 

5 96 Kacper WIRA 01-11-19 MKS Truso Elbląg(WN) 11.638 PB 

6 511 Olivier TARASIEWICZ 02-04-15 MKL Toruń(KP) 11.787

7 815 Filip SZYMAŃSKI 02-12-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.882

774 Kornel KWIATKOWSKI 02-10-16 MKS Inowrocław(KP) DNS1

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GER Berlin 80-01-12Rekord Świata(Open) 11.15
KOCH Marita GER Berlin (GER) 80-01-12Rekord Świata(Open) 11.15i

Start: 19-06-01   18:55:00
Wiatr: +0,0

1 867 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.034 PB 

2 539 Kamila SKRZYPNIK 01-08-13 MKL Toruń(KP) 12.376 SB 

3 860 Zuzanna KOGUT 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.625 =PB 

4 537 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń(KP) 12.708 SB 

5 872 Natalia ORSZAGH 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.703

6 858 Noemi CIURKOT 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.887

7 530 Natalia TARKOWSKA 02-03-23 MKL Toruń(KP) 12.952 PB 

8 44 Maja DOKSA 05-04-03 MKL Toruń(KP) 12.981 PB 
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37i
DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37i
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 6.76

FINAŁ Koniec:  19-06-01  19:00:00

Start: 19-06-01   18:00:00

1 524 Klaudia LIS 02-04-08 MKL Toruń(KP) 5.114     +2.6

2 10 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 5.099     +0.0

3 909 Patrycja CIENIAWSKA 02-09-17 LKS Vectra Włocławek(KP) 4.746     +2.7

4 779 Julia TAŃSKA 05-04-30 MKS Inowrocław(KP) 4.722  PB   +0.4

5 788 Wiktoria RATAJCZYK 03-03-03 MKS Inowrocław(KP) 4.703  SB   +0.9

6 300 Maja ZAWODNIK 04-01-25 MUKL Brodnica(KP) 4.6410     +1.0

7 292 Zuzanna DUL 05-08-27 PTT Delta Płock(MZ) 4.5611     +2.1

8 Agnieszka BETLIŃSKA 82-01-01 niestowarzyszona(...) 4.367     +2.3

176 Kinga ZIENKIEWICZ 06-01-05 UKS Gimpas Pasłęk(WN) NM8     

136 Wiktoria SŁOWIŃSKA 03-08-22 KS Gwardia Piła(WP) NM1     

201 Weronika NARODZONEK 05-08-15 LKS Vectra Włocławek(KP) NM5     

I II III IV V VI

4.54 5.03 5.11 4.74 r -Klaudia LIS
+0.3 -0.0 +2.6 +1.5 - -

x 5.09 x 5.07 5.05 xJulia WINOGRODZKA
+1.5 +0.0 +0.9 +1.3 +1.8 +0.5

x 4.71 4.70 4.67 4.74 4.49Patrycja CIENIAWSKA
+0.2 +0.6 +1.6 +0.9 +2.7 +0.5

x 4.72 4.37 4.52 x 4.25Julia TAŃSKA
+1.1 +0.4 +1.4 +0.5 +1.6 +0.8

x x - x 4.70 4.62Wiktoria RATAJCZYK
+1.1 +0.1 - +2.1 +0.9 +0.4

4.64 4.46 3.53 4.58 x xMaja ZAWODNIK
+1.0 -0.2 +1.1 +1.2 +1.6 -0.0

4.50 4.25 - 4.56 3.96 4.25Zuzanna DUL
+0.6 +1.2 - +2.1 +1.3 +0.5

4.31 x x 4.36 4.23 4.13Agnieszka BETLIŃSKA
+1.5 +0.6 +1.6 +2.3 +1.6 +1.0

- - -Wiktoria SŁOWIŃSKA

- - -Kinga ZIENKIEWICZ

- - -Weronika NARODZONEK

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-06-01   19:00:00

1 23 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź(LD) 34.465

2 526 Samuel OLISIEJKO 04-07-05 MKL Toruń(KP) 36.464

3 37 Patryk DĄBROWSKI 00-10-01 RKS Łódź(LD) 37.523

4 461 Oskar NOWAKOWSKI 03-05-19 BKS Bydgoszcz(KP) 37.916 PB 

3 Norbert BŁASZCZYK 04-01-19 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS7

Bieg 2/2
Start: 19-06-01   19:00:00

1 255 Marcin WOLDAN 04-01-04 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 39.864

2 16 Grzegorz STROMSKI 05-01-06 MKS Truso Elbląg(WN) 43.605 PB 

3 29 Jakub KOLPERT 05-10-04 MKS Truso Elbląg(WN) 53.316

3 Maksym BRODALA 05-01-18 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź 34.461

Bieg 1 Samuel OLISIEJKO 04-07-05 MKL Toruń 36.462

Bieg 1 Patryk DĄBROWSKI 00-10-01 RKS Łódź 37.523

Bieg 1 Oskar NOWAKOWSKI 03-05-19 BKS Bydgoszcz 37.914 PB 

Bieg 2 Marcin WOLDAN 04-01-04 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 39.861

Bieg 2 Grzegorz STROMSKI 05-01-06 MKS Truso Elbląg 43.602 PB 

Bieg 2 Jakub KOLPERT 05-10-04 MKS Truso Elbląg 53.313

Bieg 2 Maksym BRODALA 05-01-18 UKS Czapla Białe Błota DNSDNS

Bieg 1 Norbert BŁASZCZYK 04-01-19 UKS Czapla Białe Błota DNSDNS

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-01  19:00:00

Start: 19-06-01   17:00:00

1 165 Marcin WROTYŃSKI 96-03-11 OŚ AZS Poznań(WP) 69.855 PB 

2 863 Adrian MUSZYŃSKI 97-08-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 55.963

3 69 Błażej BOMBA 99-06-16 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 42.932

4 67 Cezary BOMBA 99-06-16 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 38.631

755 Patryk WARCHOŁ 99-12-27 OKS Skra Warszawa(MZ) NM4

I II III IV V VI

69.85 x x 66.48 x xMarcin WROTYŃSKI

55.11 54.45 54.84 55.96 x 55.72Adrian MUSZYŃSKI

x x 42.93 40.84 x 42.67Błażej BOMBA

x x x 38.63 x xCezary BOMBA

x x x x x xPatryk WARCHOŁ

 

Rzut młotem M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-01  19:00:00

Start: 19-06-01   17:00:00

1 918 Maciej SPRYSZYŃSKI 06-05-25 LKS Vectra Włocławek(KP) 36.162 PB 

2 55 Wiktor KRUSZWIC 06-04-12 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 32.261

x x x 34.31 36.16 xMaciej SPRYSZYŃSKI

x 25.94 x 32.26 29.79 30.90Wiktor KRUSZWIC

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-01  19:00:00

Start: 19-06-01   17:00:00

1 76 Piotr FILIPOWSKI 00-06-11 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 43.581

I II III IV V VI

43.10 42.67 43.58 x 42.46 42.53Piotr FILIPOWSKI

Strona 6

WŁOCŁAWEK 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-06-03 04:55:42



 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-01  19:00:00

Start: 19-06-01   17:00:00

1 77 Damian KRZOSKA 02-06-15 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 45.941

2 900 Mateusz SZCZERBIAK 03-01-13 LKS Vectra Włocławek(KP) 45.046

3 974 Adrian KOSIOREK 02-09-08 LKS Vectra Włocławek(KP) 39.645

4 940 Kacper ŚMIETAŃSKI 02-01-13 LKS Vectra Włocławek(KP) 38.074

5 975 Dawid WŁADOWSKI 03-07-28 LKS Vectra Włocławek(KP) 35.993 PB 

233 Dawid BALEWSKI 03-07-31 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) NM2

I II III IV V VI

41.00 x 43.19 41.45 42.29 45.94Damian KRZOSKA

x x 45.04 x x xMateusz SZCZERBIAK

x x 39.64 x 38.40 38.37Adrian KOSIOREK

x 38.07 x x 30.69 xKacper ŚMIETAŃSKI

x x 35.99 x x xDawid WŁADOWSKI

x x x x - -Dawid BALEWSKI

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-01  19:00:00

Start: 19-06-01   17:00:00

1 136 Mikołaj BAJER 04-07-30 OŚ AZS Poznań(WP) 52.072

2 855 Kacper BANACH 04-08-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 42.754 PB 

3 956 Wiktor ZŁOTOWSKI 04-08-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 41.525

4 965 Kamil MARCZAK 05-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 37.166

5 162 Sokrates GÓRNIAK 05-03-15 OŚ AZS Poznań(WP) 31.948

6 959 Mateusz LEWANDOWSKI 04-09-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 30.063 PB 

7 265 Emil LICHOCKI 04-05-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 27.401

903 Maciej SZYLBERT 04-06-16 LKS Vectra Włocławek(KP) NM7

I II III IV V VI

51.06 x 50.21 48.45 52.07 48.18Mikołaj BAJER

40.58 39.57 40.98 x 41.51 42.75Kacper BANACH

x x x x x 41.52Wiktor ZŁOTOWSKI

3.40 34.41 37.15 x 33.11 37.16Kamil MARCZAK

30.74 31.94 31.69 30.69 28.37 xSokrates GÓRNIAK

28.37 28.91 30.06 x x xMateusz LEWANDOWSKI

x x 25.86 x 27.40 xEmil LICHOCKI

x x x x x xMaciej SZYLBERT

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-06-01   19:10:00

1 453 Kinga MINTA 05-11-22 BKS Bydgoszcz(KP) 43.346 PB 

2 178 Patrycja WRÓBEL 04-01-22 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 43.593
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3 457 Martyna WARAWĄSOWSKA 04-09-28 BKS Bydgoszcz(KP) 43.725

4 470 Anastazja CZYŻYCKA 05-08-15 BKS Bydgoszcz(KP) 45.048

5 535 Liwia SAMOŁOWICZ 04-07-11 MKL Toruń(KP) 45.152 SB 

141 Aleksandra ROSZAK 04-09-10 KS Gwardia Piła(WP) DNS1

21 Julia KOPICZYŃSKA 04-12-01 GUKS Asy Dywity(WN) DNS4

718 Weronika WICHLIŃSKA 04-03-31 LKS Vectra Włocławek(KP) DNS7

Bieg 2/3
Start: 19-06-01   19:10:00

1 357 Alina ŁUGIEWICZ 05-09-10 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 43.455 PB 

2 706 Joanna KONIECZNA 04-11-02 LKS Vectra Włocławek(KP) 43.793 PB 

3 554 Veronica ZIELIŃSKA-MACHADO 05-02-28 MKL Toruń(KP) 43.896 PB 

4 21 Paulina SKRZYNIARZ 06-08-21 CSiR Susz(WN) 45.117 PB 

5 545 Małgorzata GŁOWACKA 05-11-02 MKL Toruń(KP) 46.472 PB 

6 185 Aurelia CEBULA 05-01-26 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 47.678

12 Milena KAMINIECKA 06-04-03 CSiR Susz(WN) DNS1

3 Julia ZYCH 04-04-15 GUKS Asy Dywity(WN) DNS4

Bieg 3/3
Start: 19-06-01   19:10:00

1 313 Karolina CELLMER 06-11-04 MUKL Brodnica(KP) 45.036 PB 

2 779 Julia TAŃSKA 05-04-30 MKS Inowrocław(KP) 46.603 PB 

3 702 Aleksandra NOWAK 05-01-26 MKS Inowrocław(KP) 47.628

4 8 Anna KACA 05-08-25 CSiR Susz(WN) 49.884 PB 

5 114 Julia LIPIŃSKA 06-02-17 MKS Inowrocław(KP) 50.425 PB 

6 5 Emilia KACA 08-07-07 CSiR Susz(WN) 54.862

9 Patrycja KILANOWSKA 07-01-07 LUKS Lidzbark Welski(WN) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kinga MINTA 05-11-22 BKS Bydgoszcz 43.341 PB 

Bieg 2 Alina ŁUGIEWICZ 05-09-10 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 43.451 PB 

Bieg 1 Patrycja WRÓBEL 04-01-22 UKS Gimpas Pasłęk 43.592

Bieg 1 Martyna WARAWĄSOWSKA 04-09-28 BKS Bydgoszcz 43.723

Bieg 2 Joanna KONIECZNA 04-11-02 LKS Vectra Włocławek 43.792 PB 

Bieg 2 Veronica ZIELIŃSKA-MACHADO 05-02-28 MKL Toruń 43.893 PB 

Bieg 3 Karolina CELLMER 06-11-04 MUKL Brodnica 45.031 PB 

Bieg 1 Anastazja CZYŻYCKA 05-08-15 BKS Bydgoszcz 45.044

Bieg 2 Paulina SKRZYNIARZ 06-08-21 CSiR Susz 45.114 PB 

Bieg 1 Liwia SAMOŁOWICZ 04-07-11 MKL Toruń 45.155 SB 

Bieg 2 Małgorzata GŁOWACKA 05-11-02 MKL Toruń 46.475 PB 

Bieg 3 Julia TAŃSKA 05-04-30 MKS Inowrocław 46.602 PB 

Bieg 3 Aleksandra NOWAK 05-01-26 MKS Inowrocław 47.623

Bieg 2 Aurelia CEBULA 05-01-26 UKS Gimpas Pasłęk 47.676

Bieg 3 Anna KACA 05-08-25 CSiR Susz 49.884 PB 

Bieg 3 Julia LIPIŃSKA 06-02-17 MKS Inowrocław 50.425 PB 

Bieg 3 Emilia KACA 08-07-07 CSiR Susz 54.866

Bieg 2 Milena KAMINIECKA 06-04-03 CSiR Susz DNSDNS

Bieg 3 Patrycja KILANOWSKA 07-01-07 LUKS Lidzbark Welski DNSDNS

Bieg 1 Weronika WICHLIŃSKA 04-03-31 LKS Vectra Włocławek DNSDNS

Bieg 1 Julia KOPICZYŃSKA 04-12-01 GUKS Asy Dywity DNSDNS

Bieg 1 Aleksandra ROSZAK 04-09-10 KS Gwardia Piła DNSDNS

Bieg 2 Julia ZYCH 04-04-15 GUKS Asy Dywity DNSDNS

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start: 19-06-01   19:25:00

1 529 Mikołaj PIWOŃSKI 04-08-17 MKL Toruń(KP) 1:26.914 PB 

2 220 Dawid SZPANELEWSKI 04-05-31 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 1:28.945 SB 

3 16 Michał RODZIEWICZ 05-05-06 MKS Truso Elbląg(WN) 1:32.443
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4 115 Marcel BUJALSKI 05-07-05 LKS Vectra Włocławek(KP) 1:52.916 PB 

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-01   19:30:00

1 553 Alicja GÓRECKA 05-04-25 MKL Toruń(KP) 1:46.041 PB 

2 178 Patrycja WRÓBEL 04-01-22 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 1:47.605

3 461 Julia KAMIŃSKA 04-04-18 BKS Bydgoszcz(KP) 1:49.886 PB 

4 200 Sylwia KAŹMIERCZAK 04-09-13 LKS Vectra Włocławek(KP) 1:52.853 PB 

5 915 Anna MORAWSKA 06-05-04 LKS Vectra Włocławek(KP) 1:55.799 PB 

6 113 Kinga KUJOTH 05-05-16 MKS Inowrocław(KP) 1:58.068 PB 

7 930 Wiktoria ZIÓŁKOWSKA 06-01-01 LKS Vectra Włocławek(KP) 2:01.9112

8 42 Anna WLIZŁO 05-10-16 MKS Truso Elbląg(WN) 2:02.1116

9 129 Wiktoria KACZKOWSKA 07-01-01 LKS Vectra Włocławek(KP) 2:02.4013

10 336 Wiktoria LEŚNIEWSKA 06-12-06 MUKL Brodnica(KP) 2:03.3818

11 166 Nadia MORAWSKA 06-04-18 LKS Vectra Włocławek(KP) 2:03.8715

12 175 Kinga WOŹNIAK 06-10-14 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 2:04.1510 PB 

13 3 Oliwia CHYCZEWSKA 05-09-16 LUKS Lidzbark Welski(WN) 2:08.1614

14 173 Amelia KLIMCZAK 06-10-23 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 2:09.4311 PB 

21 Julia KOPICZYŃSKA 04-12-01 GUKS Asy Dywity(WN) DNS4

955 Amelia KOWALEWSKA 05-09-07 LKS Vectra Włocławek(KP) DNS2

176 Kinga ZIENKIEWICZ 06-01-05 UKS Gimpas Pasłęk(WN) DNS7

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Lievin (FRA) 96-02-18Rekord Świata(Open) 19.92i
CHRISTIE Linford GBR Lievin (FRA) 95-02-19Rekord Europy(Open) 20.25i
URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wiede? (AUT) 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55

Bieg 1/1
Start: 19-06-01   19:35:00

Wiatr: --0,8

1 64 Aleksiej SZKUROW 98-01-01 RUSSIA 22.494

2 840 Jakub GROBELNY 99-03-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.685 PB 

3 893 Ryszard PIASECKI 01-09-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.737 PB 

4 96 Kacper WIRA 01-11-19 MKS Truso Elbląg(WN) 23.186 SB 

5 812 Kacper ZAMIATOWSKI 02-01-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 23.712 PB 

6 854 Maksymilian GLAZIK 01-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 23.968 PB 

2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) DNS3

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OTTEY Merlene JAM Lievin (FRA) 93-02-13Rekord Świata(Open) 21.87i
PRIVALOVA Irina RUS Lievin (FRA) 95-02-14Rekord Europy(Open) 22.10i
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapest (HUN) 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69

Bieg 1/2
Start: 19-06-01   19:40:00

Wiatr: -0,2

1 539 Kamila SKRZYPNIK 01-08-13 MKL Toruń(KP) 25.124

2 860 Zuzanna KOGUT 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 25.637 PB 

3 524 Klaudia LIS 02-04-08 MKL Toruń(KP) 25.976

4 872 Natalia ORSZAGH 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 26.433

5 10 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 26.952

146 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła(WP) DNS5

537 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń(KP) DNS8

530 Natalia TARKOWSKA 02-03-23 MKL Toruń(KP) DNS1
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Bieg 2/2
Start: 19-06-01   19:40:00

Wiatr: -0,1

1 545 Maria JAROSIŃSKA 06-11-25 MKL Toruń(KP) 26.476 PB 

2 44 Maja DOKSA 05-04-03 MKL Toruń(KP) 26.868

3 775 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 MKS Inowrocław(KP) 27.695 SB 

4 65 Zofia LASKIEWICZ 03-01-31 MKS Truso Elbląg(WN) 27.924 PB 

5 304 Alicja SIROKOS 02-05-01 MUKL Brodnica(KP) 29.807 PB 

6 82 Oliwia KABUŁA 02-02-07 MKS Truso Elbląg(WN) 30.223

7 53 Dominika FIGLEWSKA 03-07-16 MKS Truso Elbląg(WN) 30.522

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kamila SKRZYPNIK 01-08-13 MKL Toruń 25.121

Bieg 1 Zuzanna KOGUT 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 25.632 PB 

Bieg 1 Klaudia LIS 02-04-08 MKL Toruń 25.973

Bieg 1 Natalia ORSZAGH 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 26.434

Bieg 2 Maria JAROSIŃSKA 06-11-25 MKL Toruń 26.471 PB 

Bieg 2 Maja DOKSA 05-04-03 MKL Toruń 26.862

Bieg 1 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota 26.955

Bieg 2 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 MKS Inowrocław 27.693 SB 

Bieg 2 Zofia LASKIEWICZ 03-01-31 MKS Truso Elbląg 27.924 PB 

Bieg 2 Alicja SIROKOS 02-05-01 MUKL Brodnica 29.805 PB 

Bieg 2 Oliwia KABUŁA 02-02-07 MKS Truso Elbląg 30.226

Bieg 2 Dominika FIGLEWSKA 03-07-16 MKS Truso Elbląg 30.527

Bieg 1 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła DNSDNS

Bieg 1 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń DNSDNS

Bieg 1 Natalia TARKOWSKA 02-03-23 MKL Toruń DNSDNS

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milan (ITA) 82-03-07Rekord Świata(Open) 49.59i
KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano (ITA) 82-03-07Rekord Europy(Open) 49.59i
PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 07-03-02Rekord Polski(Open) 52.00
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 53.15

Bieg 1/2
Start: 19-06-01   19:50:00

1 877 Agata WASILUK 97-11-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 57.355 PB 

2 526 Klaudia RYSZEWSKA 02-05-11 MKL Toruń(KP) 1:00.928

3 708 Paulina RYBKA 03-11-28 LKS Vectra Włocławek(KP) 1:01.976

4 884 Paulina ZIÓŁKOWSKA 03-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:02.753

5 542 Weronika BIELACKA 02-12-22 MKL Toruń(KP) 1:03.907

604 Daria GORNOWICZ 02-10-27 KS Wda Świecie(KP) DNS4

Bieg 2/2
Start: 19-06-01   19:50:00

1 536 Anastazja WĄŻ 03-03-18 MKL Toruń(KP) 1:03.016

2 961 Michalina SPRYSZYŃSKA 03-07-17 LKS Vectra Włocławek(KP) 1:03.584

3 339 Adrianna ŁUGIEWICZ 03-11-11 MUKL Brodnica(KP) 1:05.045

4 918 Zuzanna ZASADA 01-08-05 LKS Vectra Włocławek(KP) 1:07.053
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Agata WASILUK 97-11-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 57.351 PB 

Bieg 1 Klaudia RYSZEWSKA 02-05-11 MKL Toruń 1:00.922

Bieg 1 Paulina RYBKA 03-11-28 LKS Vectra Włocławek 1:01.973

Bieg 1 Paulina ZIÓŁKOWSKA 03-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:02.754

Bieg 2 Anastazja WĄŻ 03-03-18 MKL Toruń 1:03.011

Bieg 2 Michalina SPRYSZYŃSKA 03-07-17 LKS Vectra Włocławek 1:03.582

Bieg 1 Weronika BIELACKA 02-12-22 MKL Toruń 1:03.905

Bieg 2 Adrianna ŁUGIEWICZ 03-11-11 MUKL Brodnica 1:05.043

Bieg 2 Zuzanna ZASADA 01-08-05 LKS Vectra Włocławek 1:07.054

Bieg 1 Daria GORNOWICZ 02-10-27 KS Wda Świecie DNSDNS

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CLEMENT Kerron USA Fayetteville (USA) 05-03-12Rekord Świata(Open) 44.57i
SCHÖNLEBE Thomas GDR Sindelfingen (GER) 88-02-05Rekord Europy(Open) 45.05i
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wiede? (AUT) 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 46.70

Bieg 1/1
Start: 19-06-01   19:55:00

1 524 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL Toruń(KP) 49.424 PB 

2 508 Daniel OLSZEWSKI 99-04-09 MKL Toruń(KP) 50.045

3 920 Filip Wiktor WAWRZONKOSKI 00-06-17 LKS Vectra Włocławek(KP) 52.536

4 876 Adam SOLDAT 01-01-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 53.171

5 880 Kacper RĄBKOWSKI 02-01-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 53.317 PB 

6 524 Rafał WYZGA 03-01-23 MKL Toruń(KP) 53.983 PB 

7 116 Michał GRABOWSKI 02-02-04 MKS Inowrocław(KP) 59.892 PB 

118 Jakub PICHETA 02-03-26 MKS Inowrocław(KP) DNS8

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Świata(Open) 1:42.67i
KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Europy(Open) 1:42.67i
KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 12-02-14Rekord Polski(Open) 1:44.57
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 1:46.50

Start: 19-06-01   20:00:00

1 216 Michał KULPA 87-06-11 KS Wda Świecie(KP) 1:56.101

2 512 Paweł SZPEJNA 00-08-22 MKL Toruń(KP) 1:58.023

3 287 Arkadiusz SKROBIŃSKI 00-10-01 PTT Delta Płock(MZ) 1:59.564 SB 

4 751 Mateusz GRABSKI 02-07-20 MKLA Łęczyca(LD) 2:01.856 PB 

5 294 Krystian GÓRSKI 01-07-18 PTT Delta Płock(MZ) 2:06.115 PB 

6 470 Szymon RAMUSIEWICZ 01-05-03 BKS Bydgoszcz(KP) 2:11.132 PB 

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York (USA) 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79i
BAYER Sebastian GER Turin (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71i
STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turyn (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 8.19

FINAŁ Koniec:  19-06-01  20:05:00

Start: 19-06-01   18:55:00

1 774 Kornel KWIATKOWSKI 02-10-16 MKS Inowrocław(KP) 6.234 -0.0

2 518 Marcin SYSKI 98-03-07 MKL Toruń(KP) 6.207 +0.2

3 455 Vincent MAREK 98-03-02 BKS Bydgoszcz(KP) 6.193 SB -0.2
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4 505 Olivier TARASIEWICZ 02-04-15 MKL Toruń(KP) 5.855 +0.1

5 469 Oskar BUDZIAK 02-07-05 BKS Bydgoszcz(KP) 5.646 PB +0.3

6 5 Mateusz GLAZA 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 5.631 PB +0.6

7 118 Jakub PICHETA 02-03-26 MKS Inowrocław(KP) 5.522 PB +-.5

8 382 Mateusz BACKHAUS 02-02-18 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 5.358 PB +1.1

I II III IV V VI

x x x 6.16 x 6.23Kornel KWIATKOWSKI
+1.1 +0.6 +0.7 +0.7 +0.2 -0.0

6.14 5.99 5.93 6.20 r -Marcin SYSKI
+0.5 +0.7 +1.0 +0.2 - -

6.18 x x 5.92 6.03 6.19Vincent MAREK
+1.0 +1.8 +0.6 +0.5 +0.5 -0.2

5.85 rOlivier TARASIEWICZ
+0.1 -

5.38 x x 5.44 5.42 5.64Oskar BUDZIAK
+0.2 +1.5 +0.9 +0.4 +0.3 +0.3

5.63 4.97 5.28 5.11 rMateusz GLAZA
+0.6 +0.8 +1.9 +0.3 -

x x 5.52 5.16 5.25 5.34Jakub PICHETA
+1.6 +1.0 +-.5 +0.3 +0.1 +0.2

5.21 5.35 5.20 4.88 x 4.81Mateusz BACKHAUS
-0.8 +1.1 +0.2 +0.6 +0.1 +0.5

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-01   20:10:00

1 733 Dawid SKOWYRA 02-01-31 LKS Vectra Włocławek(KP) 54.526 PB 

2 718 Bartosz SUBOCZ 02-06-04 MKLA Łęczyca(LD) 58.194 PB 

3 122 Fabian GRODEK 02-01-23 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 58.227

4 740 Eryk SEWIŁO 03-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 1:02.383

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-01  20:13:00

Start: 19-06-01   18:30:00

1 889 Katarzyna HARASIM 01-08-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 48.911

I II III IV V VI

46.67 47.94 x 48.58 48.91 47.79Katarzyna HARASIM

 

Rzut młotem K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-01  20:13:00

Start: 19-06-01   18:30:00

1 303 Anna OPASIAK 06-04-28 LKS Vectra Włocławek(KP) 27.231

x 24.43 26.49 27.23 24.28 xAnna OPASIAK
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Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-01  20:13:00

Start: 19-06-01   18:30:00

1 853 Zuzanna KAŁUŻNA 03-10-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 49.271 PB 

2 384 Kinga AUGUSTYNIAK 03-01-29 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 39.524

3 942 Halina SMULSKA 03-02-21 LKS Vectra Włocławek(KP) 35.102

71 Karolina BOMBA 02-01-11 MUKS Park Zduńska Wola(LD) NM3

I II III IV V VI

49.27 x 46.95 46.83 46.53 43.53Zuzanna KAŁUŻNA

38.86 39.52 x 36.43 x 38.16Kinga AUGUSTYNIAK

35.10 x x x x xHalina SMULSKA

x x x x x xKarolina BOMBA

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-01  20:13:00

Start: 19-06-01   18:30:00

1 938 Izabela DUDA 04-04-19 LKS Vectra Włocławek(KP) 43.386

2 177 Laura WRÓBLEWSKA 04-02-19 LKS Vectra Włocławek(KP) 39.603 PB 

3 868 Amelia KORZENECKA 04-04-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 37.245

4 963 Magdalena GRULA 05-02-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 35.924

5 877 Weronika CIABACH 05-08-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 24.652 PB 

6 996 Nikola BRZEZIŃSKA 05-02-21 LKS Vectra Włocławek(KP) 23.411

I II III IV V VI

x x 43.38 40.70 x xIzabela DUDA

x x 39.60 32.68 37.00 xLaura WRÓBLEWSKA

x 37.24 x x x xAmelia KORZENECKA

x x 35.92 34.43 34.67 34.64Magdalena GRULA

9.06 x x 22.78 24.65 xWeronika CIABACH

x 21.91 x 23.41 17.68 xNikola BRZEZIŃSKA

 

400 metrów ppł M U20 (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-01   20:15:00

1 745 Sebastian URBANIAK 01-06-09 LKS Vectra Włocławek(KP) 53.365 PB 

2 320 Łukasz MAGALSKI 01-01-28 MUKL Brodnica(KP) 59.162 PB 

 

2000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start: 19-06-01   20:20:00

1 879 Julia KORALEWSKA 02-02-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6:43.642

2 882 Daria MAIK 97-08-28 LUKS Start Nakło(KP) 6:43.833 PB 
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3 854 Zuzanna ŻYLSKA 02-04-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7:55.261

918 Zuzanna ZASADA 01-08-05 LKS Vectra Włocławek(KP) DNS4

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIBABA Genzebe ETH Karlsruhe (GER) 14-02-01Rekord Świata(Open) 3:55.17i
AREGAWI Abeba SWE Stockholm (SWE) 14-02-06Rekord Europy(Open) 3:57.91i
CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Birmigham (GBR) 03-02-21Rekord Polski(Open) 4:03.58
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 4:11.00

Start: 19-06-01   20:30:00

1 700 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra Włocławek(KP) 4:21.507

2 815 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:28.328 PB 

3 873 Julia AFELT 99-11-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:32.383 PB 

4 66 Magdalena WALISIEWICZ 02-04-14 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 4:47.606

5 70 Maja DALIDOWICZ 02-07-29 MKS Truso Elbląg(WN) 4:52.204 PB 

6 35 Inez STEFANOWICZ 03-10-01 MKS Truso Elbląg(WN) 5:07.115

7 277 Zuzanna KOLASA 01-11-11 PTT Delta Płock(MZ) 5:08.381

8 524 Oliwia PELA 02-07-20 MKL Toruń(KP) 5:08.682

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOMEN Daniel KEN Budapest (HUN) 98-02-06Rekord Świata(Open) 7:24.90i
SANCHEZ Sergio ESP Valencia (ESP) 10-02-13Rekord Europy(Open) 7:32.41i
PARSZCZYŃSKI Łukasz KS Podlasie Białystok Sopot 14-02-23Rekord Polski(Open) 7:49.26
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 7:52.00

Start: 19-06-01   20:40:00

1 525 Wiktor SZYNAKA 01-01-08 MKL Toruń(KP) 8:48.418

2 869 Klaudiusz WOJCIECHOWSKI 01-08-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8:56.7110 PB 

3 730 Dominik CYRANKOWSKI 03-04-14 LKS Vectra Włocławek(KP) 8:58.494

4 851 Tomasz WILKOSZ 01-02-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 9:18.267

5 736 Filip MICHALSKI 01-02-28 LKS Vectra Włocławek(KP) 9:18.691

6 55 Dominik RUDAWSKI 03-01-16 MKS Truso Elbląg(WN) 9:22.035

7 713 Miłosz ŚWIĄTKOWSKI 02-09-06 MKS Inowrocław(KP) 9:23.642 PB 

8 388 Kacper ARENDT 02-04-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 9:26.4811

9 37 Bartosz REETZ 02-03-24 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 9:54.666

10 924 Krzysztof MULAWA 98-04-28 LKS Vectra Włocławek(KP) 9:56.7412

11 880 Hubert ZAKRZEWSKI 03-01-31 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 10:09.583

12 919 Miłosz SZMYT 01-10-02 LKS Vectra Włocławek(KP) 10:36.029

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest (HUN) 89-03-04Rekord Świata(Open) 2.43i
UKHOV Ivan RUS Praha (CZE) 14-02-15Rekord Europy(Open) 2.42I
TRAENHARDT Carlo FRG Berlin (GER) 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 2.33

FINAŁ Koniec:  19-06-01  20:45:00

Start: 19-06-01   19:40:00

1 514 Mateusz KALAMARSKI 02-06-16 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1.836 PB 

2 930 Dominik KOTWICKI 02-07-09 LKS Vectra Włocławek(KP) 1.804

3 704 Jakub KOTLAREK 02-11-18 MKS Inowrocław(KP) 1.777

4 753 Krystian KAŻMIERCZAK 03-01-08 MKLA Łęczyca(LD) 1.745

5 463 Jakub KUCHCZYŃSKI 02-09-05 BKS Bydgoszcz(KP) 1.713

6 51 Dariusz BEDNARSKI 54-04-23 MUKS Płock(MZ) 1.592

7 5 Mateusz GLAZA 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 1.501 PB 
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1.50 1.55 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.90

- - - - - - - - - oMateusz KALAMARSKI o xxx

- - - - - - xo - xxo xoDominik KOTWICKI xxx

- - - - - - o - xo xxxJakub KOTLAREK

- - - o o - xxo o xxxKrystian KAŻMIERCZAK

- - - - - o o xxxJakub KUCHCZYŃSKI

o o o xxxDariusz BEDNARSKI

o - xxxMateusz GLAZA
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